Fractal Design Pop Mini Air

Artikel 128955
Herstellernummer FD-C-POR1M-01
EAN 7340172703228

Fractal Design

oo 2

Makelloser Stil
- Einzigartige, hexagonale Mesh-Front firr einen beeindruckenden Look
- Der leicht zu reinigende Mesh-Filter an der Front ermdglicht hervorragenden Airflow

Verborgenes Schubfach
Zwei elegant verborgene 5,25 Positionen mit zusatzlichem Fach und magnetischer Abdeckung

Flexible Speicheroptionen
- Verfugt Uber zwei extrem flexible Speicherhalterungen, die jeweils gleichzeitig ein 3,5 und ein 2,5 Laufwerk unterstitzen
- Einfaches Kabelmanagement dank vorinstallierter Velcro Straps und extra groBen Kabeldurchfiihrungen

Aspect RGB Liifter
Drei 120 mm Aspect 12 RGB Lifter sind vorinstalliert (Platz fiir zwei weitere Lifter)

Zusammenfassung

Makelloser Stil
- Einzigartige, hexagonale Mesh-Front fir einen beeindruckenden Look
- Der leicht zu reinigende Mesh-Filter an der Front ermdglicht hervorragenden Airflow

Verborgenes Schubfach
Zwei elegant verborgene 5,25 Positionen mit zuséatzlichem Fach und magnetischer Abdeckung

Flexible Speicheroptionen
- Verfugt Uber zwei extrem flexible Speicherhalterungen, die jeweils gleichzeitig ein 3,5 und ein 2,5 Laufwerk unterstiitzen
- Einfaches Kabelmanagement dank vorinstallierter Velcro Straps und extra groBen Kabeldurchfiihrungen

Aspect RGB Liifter
Drei 120 mm Aspect 12 RGB Lifter sind vorinstalliert (Platz fir zwei weitere Lufter)

Fractal Design Pop Mini Air, Mini Tower, PC, Weil3, micro ATX, Mini-ITX, Stahl, Gehartetes Glas, Multi
Fractal Design Pop Mini Air. Formfaktor: Mini Tower, Typ: PC, Produktfarbe: Weif3. Unterstiitzte Stromversorgungs-Formfaktoren: ATX.

Installierte Lifter (Vorderseite): 2x 120 mm, Durchmesser unterstitzte Vorderseitenlifter: 120,140 mm, Installierte Lifter hinten: 1x 120
mm. Unterstiitzte Hard-Disk Drive GréBen: 2.5,3.5 Zoll, SSD-Formfaktor: 2.5". Breite: 215 mm, Tiefe: 432 mm, H6he: 393 mm



Merkmale

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS) 84733080

Speichermedium

Unterstiitzte Hard-Disk Drive 2.5,3.5 Zoll

GroBen

SSD-Formfaktor 2.5"
Stromversorgung

Netzteil enthalten Nein

Unterstltzte Stromversorgung ATX
s-Formfaktoren

Anschliisse und Schnittstellen

Audioanschlisse Ja
Audioausgang Ja
USB3.2Gen1(3.1Gen1) 2
Anzahl der Anschliisse vom

Typ A

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Héhe
Gewicht

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Kiihlung

Installierte Lufter (Vorderseite)
Anzahl unterstitzter vorderer

Lufter (max.)

Durchmesser unterstiitzte

Vorderseitenlifter
Installierte Lifter hinten

Anzahl der unterstiitzten hinteren

Lufter (max.)

Durchmesser unterstitzter

Ruckseitenllfter

Anzahl der unterstiitzten oberen

Lufter (max.)

Unterstitzte Lifterdurchmesser

(oben)
Frontkihler-GréBen
unterstitzend

Unterstltzte hintere LuftergroBe
Unterstiitzte obere LiftergroBe

Design

Material
Formfaktor

Typ
Produktfarbe

Unterstlitzte Motherboards

Formfaktoren

Anzahl der 3,5"
Erweiterungseinschiibe
Anzahl der 5,25"
Erweiterungseinschiibe
Anzahl der 2,5"
Erweiterungseinschiibe

Anzahl der Erweiterungsslots

Seitenfenster
Beleuchtung

Farben der Beleuchtung

Beleuchtungsort

Gehartete(s) Glaspaneel(e)

Anti-Staubfilter

215 mm
432 mm
393 mm
5,96 kg

293 mm
514 mm
470 mm
7,24 kg

2x 120 mm
2

120,140 mm

1x 120 mm
1

120 mm

2

120,140 mm
240 mm

120 mm
240 mm

Stahl, Gehéartetes Glas
Mini Tower

PC

Weil3

micro ATX, Mini-ITX

2
2
4

4
Ja

Ja

Multi
Taschenlufter
Ja

Ja

Verbessertes Kabelmanagement Ja

Ein-/Ausschalter
RGB-Steuertaste
Max CPU Kihler-Hohe

Ja
Ja
17 cm



Max Grafikkarten-Léange 36,5cm
Maximum PSU Lénge 15cm

Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.


http://www.tcpdf.org

