# Fractal Design Pop Mini Air



Artikel
Herstellernummer
EAN
Fractal Design

128955 FD-C-POR1M-01 7340172703228

#### Makelloser Stil

- Einzigartige, hexagonale Mesh-Front für einen beeindruckenden Look
- Der leicht zu reinigende Mesh-Filter an der Front ermöglicht hervorragenden Airflow

#### Verborgenes Schubfach

Zwei elegant verborgene 5,25" Positionen mit zusätzlichem Fach und magnetischer Abdeckung

#### Flexible Speicheroptionen

- Verfügt über zwei extrem flexible Speicherhalterungen, die jeweils gleichzeitig ein 3,5" und ein 2,5" Laufwerk unterstützen
- Einfaches Kabelmanagement dank vorinstallierter Velcro Straps und extra großen Kabeldurchführungen

### Aspect RGB Lüfter

Drei 120 mm Aspect 12 RGB Lüfter sind vorinstalliert (Platz für zwei weitere Lüfter)

## Zusammenfassung

#### Makelloser Stil

- Einzigartige, hexagonale Mesh-Front für einen beeindruckenden Look
- Der leicht zu reinigende Mesh-Filter an der Front ermöglicht hervorragenden Airflow

#### Verborgenes Schubfach

Zwei elegant verborgene 5,25" Positionen mit zusätzlichem Fach und magnetischer Abdeckung

### Flexible Speicheroptionen

- Verfügt über zwei extrem flexible Speicherhalterungen, die jeweils gleichzeitig ein 3,5" und ein 2,5" Laufwerk unterstützen
- Einfaches Kabelmanagement dank vorinstallierter Velcro Straps und extra großen Kabeldurchführungen

#### Aspect RGB Lüfter

Drei 120 mm Aspect 12 RGB Lüfter sind vorinstalliert (Platz für zwei weitere Lüfter)

Fractal Design Pop Mini Air, Mini Tower, PC, Weiß, micro ATX, Mini-ITX, Stahl, Gehärtetes Glas, Multi

Fractal Design Pop Mini Air. Formfaktor: Mini Tower, Typ: PC, Produktfarbe: Weiß. Unterstützte Stromversorgungs-Formfaktoren: ATX. Installierte Lüfter (Vorderseite): 2x 120 mm, Durchmesser unterstützte Vorderseitenlüfter: 120,140 mm, Installierte Lüfter hinten: 1x 120 mm. Unterstützte Hard-Disk Drive Größen: 2.5,3.5", SSD-Formfaktor: 2.5". Breite: 215 mm, Tiefe: 432 mm, Höhe: 393 mm

## Merkmale

# Logistikdaten

Warentarifnummer (HS) 84733080

# Speichermedium

Unterstützte Hard-Disk Drive 2.5,3.5"
Größen
SSD-Formfaktor 2.5"

## Stromversorgung

Netzteil enthalten Nein Unterstützte Stromversorgung ATX s-Formfaktoren

### Anschlüsse und Schnittstellen

Audioanschlüsse	Ja
Audioausgang	Ja
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	2
Anzahl der Anschlüsse vom	
Typ A	

## **Gewicht und Abmessungen**

Breite	215 mm
Tiefe	432 mm
Höhe	393 mm
Gewicht	5,96 kg

# Verpackungsdaten

Verpackungsbreite	293 mm
Verpackungstiefe	514 mm
Verpackungshöhe	470 mm
Paketgewicht	7,24 kg

## Kühlung

Installierte Lüfter (Vorderseite)	2x 120 mm
Anzahl unterstützter vorderer Lüfter (max.)	2
Durchmesser unterstützte Vorderseitenlüfter	120,140 mm
Installierte Lüfter hinten	1x 120 mm
Anzahl der unterstützten hinteren Lüfter (max.)	1
Durchmesser unterstützter Rückseitenlüfter	120 mm
Anzahl der unterstützten oberen Lüfter (max.)	2
Unterstützte Lüfterdurchmesser (oben)	120,140 mm
Unterstützte Radiatorgrößen vorne	240 mm
Unterstützte Radiatorgrößen hinten	120 mm
Unterstützte Radiatorgrößen oben	240 mm

## Design

Material	Stahl, Gehärtetes Glas
Formfaktor	Mini Tower
Тур	PC
Produktfarbe	Weiß
Unterstützte Motherboards	micro ATX, Mini-ITX
Formfaktoren	
Anzahl der 3,5"	2
Erweiterungseinschübe	
Anzahl der 5,25"	2
Erweiterungseinschübe	
Anzahl der 2,5"	4
Erweiterungseinschübe	
Anzahl der Erweiterungsslots	4
Seitenfenster	Ja
Beleuchtung	Ja
Farben der Beleuchtung	Multi
Beleuchtungsort	Taschenlüfter
Gehärtete(s) Glaspaneel(e)	Ja
Anti-Staubfilter	Ja
Verbessertes Kabelmanagement	Ja
Ein-/Ausschalter	Ja

RGB-Steuertaste	Ja
Max CPU Kühler-Höhe	17 cm
Max Grafikkarten-Länge	36,5 cm
Maximum PSU Länge	15 cm

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.